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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 258.31 m?
Powierzchnia uzytkowa 221.43 m?
Powierzchnia zabudowy 195.80 m?
Kubatura 1 m?
Wymiary budynku 16.90 x 15.50 m
Kat nachylenia 1°
Wysokos$¢ budynku 7.36 m
Wymiary dziatki 23.90 x 23.50 m

Opis projektu

Nowoczesny dom energooszczedny, o prostej, eleganckiej bryle, ktérej
charakterystyczna ozdoba jest niemal catkowicie przeszklona elewacja
ogrodowa. Funkcjonalne wnetrze podzielono na obszerna cze$¢ dzienna na
parterze, z salonem i otwarta na niego kuchnig od strony ogrodowej oraz
osobnym gabinetem. Druga kondygnacja to trzy sypialnie, garderoba, dwie
tazienki oraz duze pomieszczenie gospodarcze, doskonale nadajace sie na
pralnie. Na uwage zastuguje zlokalizowany na ptaskim dachu ogromny taras.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



Parter 103.58 m?
Spizarnia
Kuchnia
Komunikacja
Garaz

Podest

Taras
Wiatrolap
Hall

Gabinet
tazienka

Pokdj dzienny

Poddasze 154.73 m?

Schody
Lazienka
Balkon
Balkon
Komunikacja
Pokoj

Pokoj

Pokoj
Garderoba
Komunikacja
tazienka

Pom.gosp.
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Ford (DCP272)

(wersja katalogowa )

5.61 m?
7.59 m?
63.67 m?
11.54 m?
13.40 m?
2.83 m?
43.65 m?
20.59 m?
2.60 m?
3.36 m?
53.86 m?

4.16 m?
7.40 m?
31.81 m?
5.07 m?
15.36 m?
16.71 m?
17.05 m?
20.92 m?
7.79 m?
6.24 m?
11.03 m?
11.19 m?



